1 Hic A, Hinc *Maius* mit Bazifara A, Βάζιφα *Arrian. III, 27, 5* Hora A, Ὥρα *Arrian. l. s. z.*  
 2 casus eos A, eas *Maius* ductu 3 Bazifara *codicis uerba* Bazifara siue Horam *tanquam spurium additamentum reiecit Kochius* nulla transita 4 aduenas A, Macedonas *Klugius* 5 corumitur *incertum an eorumitur an torumitur* decem A, undecim *coni. Klugius coll. Arrian. III, 28, 3 ἕνος δε ἀντήρ, ἕνατερ ἡδραμολίταιον, σταδίων ἑδεσσα* patensque 7 ruscularum A, ruralium *Letronnius* 9 uictori *errore om. Maius* restituerant 10 saca muros A, Accas muros *Maius, Assacanos uel Assacenos Klugius coll. Arrian. III, 30, 5* 11 amdasse A (*lin. supra in addita*) elefantes 12 persecutionem elephantis  
 13 Indu cum exercitum his A, hic *Klugius* necessaria copiis repertaque A, necessariis copiis reperta *Maius*; coactis *scribendum esse existimari pro eo quod est copiis* 14 substantiam non sera dicitur substantiam, quippe quum prope flumen Alexander nactus sit; *cf. Arrian. III, 30, 9: ἔπι δὲ καὶ εἰς ἐργασίαν ἐνέταξε παρὰ τὸν ποταμὸν, καὶ αὐτὴ ἐκόπη αὐτῷ et. q. s.* 15 persicam 17 Hippalio A, Hippalico *coni. Letronnius, Hippalio Peiperus. Hippalici siue Hippalii nomen ceteris scriptoribus ignotum mari Erythraeo ab Hippalo gubernatore inditum esse monuit Letronnius; cf. Arriani qui fertur peripl. § 57: πρώτος δὲ Ἰππαλὸς κυβερνήτης, καταναύτας τῶν θάλασσαν τῶν ἐμπορίων καὶ τὸ σῆμα τῆς θαλάσσης, τὸν διὰ πλάγους ἐξέφερε πλοῦν* 18 inter odora gignentium A, inter ceteras ingentium *coni. Mullerus* 19 draconesque ingerales uidentur esse δράκοντες πλεθραῖοι; fuit cum scribere mallet iacurales i. e. uenenatos; *cf. Gloss. Labb. p. 255 ed. Lond. iacurale ἐπιθήμιον aut iaculares coll. Gloss. Labb. l. s. z. iaculares ἀκονιστοὶ et iaculis (i. e. iaculus, ἀκοντίας ἢ ὄφις), de quo serpentium genere Plinius (VIII, 23, 25) ait: iaculum ex arborum ramis uibrari, nec pedibus tantum paucenas serpentis, sed et missili uolare tormento*

magnitudines, neque uero ingenio inferior quam artibus. Is ubi seit Alexandrum ad sese moliri, absit obnuntiat; sed incitat magis serique bello superatur et capitur. Receptus tamen ad amicos Alexandri merito uirtutum procurare quod rex erat recepit. Ita pars est uirtutis his, quibus praefueris ut potior, aequo animo mox cessisse potiori; quoniam quisque mediocritatis est agnitor, satis fecerit sese noscendo.

L. Exim magnas Pecanum et Musicanum regiones exsequitur ac sibi congregat. Petram quoque quae Aornis uocatur affectat, cuius proceritudo sunt stadii quadringenti, supra cultoribus diues haud minus locupletibus quam securis; et est ei nomen ex celsitudine, quam nec alites superuolent. Sed enim hic quoque optinet fixu uectium, uia scansili et acsididas petitam. Nam . . . . . magnitudine cum primatibus, quod ultra gentes, quas bello idoneas comperisset experiretur. Quo aduersum eas animo arderet? Milites uero ad haec ultra laborem uel pericula deprecabantur, annos decem, uulnera et suorum desiderium numerantes. Data igitur fessis quiete uolentibus utitur. Succenturiari tamen dimissis alios e patria iubet. Itaque uictoriae auaritia usus oceanum uenit.